
Na podlagi 50. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07 in 108/09) 
ter 8. in 30. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 112/07) je župan Občine Cerkno 
sprejel 
 

SKLEP 

O PODALJŠANJU JAVNE RAZGRNITVE DOPOLNJENEGA OSNUTKA 

OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE CERKNO IN OKOLJSKEGA 

POROČILA ZA CELOVITO PRESOJO VPLIVOV NA OKOLJE ZA OBČINSKI 

PROSTORSKI NAČRT OBČINE CERKNO 
 

1. člen 
 

Javna razgrnitev dopolnjenega osnutka Občinskega prostorskega načrta Občine Cerkno (v 
nadaljevanju: dopolnjeni osnutek OPN) in Okoljskega poročila za celovito presojo vplivov na 
okolje za Občinski prostorski načrt Občine Cerkno (v nadaljevanju: Okoljsko poročilo) se 
podaljša do vključno 31.8.2010. 
 

2. člen 
 

Dopolnjeni osnutek OPN in Okoljsko poročilo sta javno razgrnjena v prostorih Občine 
Cerkno, Bevkova ulica 9, Cerkno, ogled je možen v času uradnih ur. Gradivo je dostopno tudi 
na spletni strani občine: www.cerkno.si. 
 

3. člen 
 
Pripombe na razgrnjeno gradivo lahko vsi zainteresirani v času trajanja javne razgrnitve v 
pisni obliki posredujejo na Občino Cerkno ali na elektronski naslov: obcina@cerkno.si. 
 

4. člen 
 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem listu, na spletni strani občine ter na krajevno 
običajen način. 
 
 
Št. 350-0003/2007-1 
Cerkno, dne 23. julija 2010 
 Župan 

Občine Cerkno 
Jurij Kavčič 

 


